
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 01 ноября 2022 года        № 52-р 

 
 

О назначении исполняющего полномочия 
председателя Совета депутатов 
Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 2 статьи 24 Регламента Совета депутатов Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области, утвержденного решением 

Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 21.09.2022 № 3-р (с изменениями от 20.10.2022 № 47-р), Совет 

депутатов решил: 

1. В связи с отсутствием председателя Совета депутатов Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области, заместителя председателя 

Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области 1 ноября 2022 года, назначить временно исполняющего полномочия 

председателя Совета депутатов Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области Чукавина Владимира Ивановича - председателя 

постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам градостроительной 

деятельности, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-

энергетического комплекса, экологии и землепользованию (дорожному 

строительству). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Исполняющий полномочия 

председателя Совета депутатов 

Сосновского муниципального округа     В.И.Чукавин 

 


